

---

## **Pachet produse de curatenie Spitalul Municipal Turda**

I.D.: 48141187

---

Data  
publicarii 14.07.20

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 662,45 RON - 662,45 RON

---

Descriere: BURETI VASE 30 0,45 13,5 BURETI VASE SARMA 9 0,45 4,05 MANUSI MENAJ M 40 1,65 66  
PERIE STICLE 2 3,8 7,6 CREMA DE CURATAT CIF 700GR 40 7,5 300 APARAT DE RAS UF 15 1,08  
16,2 HARTIE IGIENICA ALBA 2 STRATURI 250 0,5 125 PERIE WC CU SUPTOR 10 3,67 36,7 PERIE  
FRECAT PODELE, CU COADA 1 7,9 7,9 TABLETE MASINA SPALAT VASE 60 BUC 2 29,5 59  
LINGURI UNICAFOLOSINTA 25B/SET 2 2,25 4,5 MOP PLAT CU COADA 2 11 22 PREZENTA TINE  
LOC DE COMANDA FERMA

---